
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 3.15.1 13/2013

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/03/2013 28/02/2013 28/02/2013 MENOR PREÇO REVOGADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de serviços técnicos especializados em diversas áreas no âmbito da Câmara Municipal de Itaitinga/CE.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação JOAO ROBERTO DE OLIVEIRA MARTINS

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/02/2013 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO Diário Oficial do Estado

28/02/2013 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O Povo

28/02/2013 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO Quadro de Avisos

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
ITAITINGA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/03/2013 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO REVOGADA

28/02/2013 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

28/02/2013 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

28/02/2013 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Termo de Revogação pdf

Câmara Municipal de Itaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

Fone: 85 98992 3228 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61.881-128

https://camaraitaitinga.ce.gov.br/licitacoes/6

Emitido: 12/02/2026 07:59:11


